니다). 다소 낮은 수준 (예 : , 러시아는 국가 위험 수준이 2.88 %로 거의 0.8 % 낮아질 것입니
다. 프로젝트가 중국 또는 서유럽뿐만 아니라 북미 및 호주 - 현지 위험 수준이 전통적으로
1 % 미만인 지역에 국한되는 경우 국가 위험 수준을 현저하게 줄일 수 있습니다. 그러나 일
반적으로이 프로젝트의 경우 미국 달러 할인율은 25 % 이하가 될 수 없습니다.

   계산의 목적으로는 사용을 위해 상기 내용을 토대로, 할인율은 28.31 %의 수준에서 채택
되고있다.

  프로젝트 기간 동안 순 할인 현금 흐름의 총액을 순 현재 가치라고합니다.

 다음 표의 프로젝트 성과 지표도 계산됩니다.
프로젝트의 투자 회수 기간은 누적 된 순 현금 흐름이되고 긍정적 인 상태로 유지되는 시점
입니다:

   프로젝트의 투자 회수 기간은 누적 된 순 현금 흐름이되고 긍정적 인 상태로 유지되는
   시점입니다.   시점입니다.

   할인 회수 기간은 누적 된 순 할인 현금 흐름이되고 긍정적 인 상태로 유지되는
   시점입니다.

   내부 수익률 (IRR)은 프로젝트의 순 현재 가치가 0이되는 할인율입니다.

  프로젝트의 내부 수익률은 연 733 %입니다. 프로젝트의 순 현재 가치는 8.31 억 달러 이상
이며 할인율은 28.33 %입니다.

  초기 투자는 공장 준공 후 6 개월 이내에 지급됩니다.

  공장의 특정 로컬리제이션의 선택은 위치의 경쟁 이점 (저렴한 원자재, 소비자와의 근접
성, 저렴한 에너지, 저임금 등)을 사용할 수있는 기회의 출현으로 인해 프로젝트의 효율성
을 증가시킬 것이다.

민감도 분석

수익 기준 변동 민감도

  주요 위험에 대한 프로젝트의 지속 가능성을 확인하기 위해 주요 지표의 민감도를 분석
했습니다.

  프로젝트의 기본 위험은 수익 기반을 바꿀 위험이 있습니다. 완성 된 제품을 사업 계획에
서 계획 한 가격으로 판매 할 수없는 경우 프로젝트의 핵심 지표가 어떻게 바뀔지 분석했
습니다.

  민감도 분석을 위해이 비즈니스 계획의 개발자는 "다른 프로젝트 수익의 공유"표시기의
값을값을 변경했으며이 값은 -50 %에서 + 10 %까지의 광범위한 범위에서 수익 기반의 주요 기
사와 단단히 연결됩니다. 기본 계산에서이 공유는 5 %로 설정됩니다. 이 표시기의 값을
-50 %로 설정하면 프로젝트에 대해 다른 수입이 발생하지 않으며 완제품의 모든 가격은
사업 계획의 절반이됩니다

표 6. 소득의 기준 변경으로 인한 프로젝트의 민감도

275 987 477 846 679 706 780 636 881 565

IRR

831 101프로젝트의 순현재 가치

212% 388% 596% 709% 768% 827%

기타 소득의 비율 -50% -30% -10% 0% 5% 10%

회수 기간 2 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

최대 부정적인 현금

할인 회수 기간 2 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

87 233 87 233 87 233 87 233 87 233 87 233

30

31

  본 프로젝트는 소득 기준의 축소 위험에 대해 높은 수준의 저항을 보여줍니다. 완제품 비
용을 사업 계획에서 정한 수준에 비해 2 배까지 낮추더라도 회수 기간은 2 년을 초과하지
않으며 내부 수익률은 연간 200 % 미만으로 떨어지지 않습니다.

그림 8. 소득의 기준 변경으로 인한 프로젝트의 민감도

-60% -50% -40% -30% -20% -10% 0% 10% 20%

천
 달
러

순 현재 가치의 민감도
수익 기반을 바꾸는 프로젝트

1 000 000
900 000

800 000

700 000
600 000
500 000

400 000
300 000
200 000
100 000

0

약속 된 수준에서 수익 기반의 편차

현재 비용 변동 민감도

 프로젝트의 효과에 영향을 줄 수있는 중요한 요소는 현재 비용 수준입니다.

  민감도 분석을 위해 사업 계획의 개발자는 "예기치 않은 현재 비용의 비율"과 같은 지표
를 변경할 때 프로젝트 성과 지표의 변화를 분석했습니다. 사업 계획에서이 지표의 가치
는 5 %입니다. 우리는 0 %에서 100 %까지 넓은 범위로 다양하게 변화시킬 것입니다. 그리
고 우리는 성과 지표를 따를 것입니다.

839 851 831 101 804 850 752 347 664 844

IRR

708 596프로젝트의 순현재 가치

778% 768% 736% 675% 624% 575%

예상치 못한 운영 비용 0% 5% 20% 50% 75% 100%

회수 기간 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

최대 부정적인 현금

할인 회수 기간 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

87 233 87 233 87 233 87 233 87 233 87 233

  본 프로젝트는 현재 비용에 대한 저항의 높은 수준을 보여줍니다. 현재 비용이 사업 계획에
서 예상 한 것보다 2 배 더 높더라도 투자 회수 기간은 변경되지 않습니다. 내부 수익률은
500 % 미만으로 떨어지지 않습니다.

그림9. 현재 비용의 변경으로 인한 프로젝트의 순현재가치의 민감도

60% 100%40%20% 80%0%

천
 달
러

순 현재 가치의 민감도
현재 비용을 변경하는 프로젝트

900 000

800 000

700 000
600 000
500 000

400 000
300 000
200 000
100 000

0

약속 된 수준에서 현재 비용의 편차

소득세율 변동 민감도

  세금 부담의 증가는 프로젝트의 효과에 큰 영향을 줄 수 있습니다. 사업 계획에서 소득 세
율은 20 %로 설정됩니다. 이 세금의 비율이 15 %에서 50 %로 다양 할 경우 프로젝트의 효
율성이 어떻게 바뀌는 지 확인하기로 결정되었습니다.

886 410 831 101 720 483 609 865 388 629

IRR

499 247프로젝트의 순현재 가치

832% 768% 642% 523% 412% 309%

소득세 15% 20% 30% 40% 50% 60%

회수 기간 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

최대 부정적인 현금

할인 회수 기간 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67

87 233 87 233 87 233 87 233 87 233 87 233

32

결론

60% 70%40%30%20%10% 50%0%

천
 달
러

순 현재 가치의 민감도
세율을 바꾸기위한 프로젝트

수입

1 000 000

800 000

600 000

400 000

200 000

0

소득 세율

  본 프로젝트는 매우 효과적일뿐만 아니라 모든 주요 위험에 대해 충분히 견딜 수 있습니다.

  본 프로젝트에 투자하면 투자자들은 가장 불리한 조건 하에서도 투자가 2 년 이내에 이루어
질 것으로 기대할 수 있습니다.

이를 보장하는 것은 전기 및 화학 산업 폐기물인 거의 무료 원자재에서 얻은 완성품의 고품
질을 보장하는 프로젝트 창안자의 노하우입니다.

33

  이 프로젝트는이 위험에 대한 높은 저항력을 보여줍니다. 세금 부담이 3 배 증가한 경우에도
프로젝트의 투자 회수 기간은 2 년을 초과하지 않으며 프로젝트의 내부 수익률은 300 % 미만
으로 떨어지지 않습니다.

표 8. 현재 프로젝트 비용

부록

부록1. 계산 테이블

표 7. 프로젝트의 수익 기준

34

표 11. 현금 흐름

*모든 투자자가 2 년 프로젝트 구현 기간이 끝날 때 1 회성 지불 옵션을 선택하는 옵션에
대한 현금 흐름이 표시됩니다.

표10. 수익

표 9. 투자

35